Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TN2540-600G-TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TN2540-600G-TR Details PDF
TN2540-600G-TR
Hersteller-Teilenummer: TN2540-600G-TR
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: SCR 25A 40MA 600V D2PAK
Datenblätter: TN2540-600G-TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TN2540-600G-TR
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung SCR 25A 40MA 600V D2PAK
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1400 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB
Supplier Device-Gehäuse D²PAK
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 50mA
Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 40mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 16A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 25A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 300A, 314A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Original-Reel®
TN2540N3-G-P002
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 400V 0.175A
TO92-3
TN2540-600G
STMicroelectronics
SCR 25A 40MA 600V D2PAK
TN2540N3 P002
SUPERTEX
TN2540N3 P002 SUPERTEX
TN2540N8
Superte
TN2540N8 Superte
TN2524N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 240V 360MA
SOT89-3
TN2540-600CG
ST
ST TO-263
TN2535
SUPERTE
TN2535 SUPERTE
TN2540-800G-TR
STMicroelectronics
IC SCR 25A 800V D2PAK
12067A331KAT2A DS1743P-100 FDMA420NZ GRM319R71E394KA01D H11AV1SM
H11AV2SVM IPD90P04P4L-04 ISPPAC-POWR1208-01TN44I MCH6341-TL-E MCP4361-503E/ST
MP8110DK-LF-Z PAS409SR-VA5R RT9183-33PGF S25FL127SABMFI101 S558-5999-Z1
SN74HC32NSLE TN2-L-4.5V TN2101K1-G TN2104N8-G TN2106K1
TN2106K1-G TN2106N3-G TN2124K1 TN2130K1 TN22-1500B
TN22-1500B-TR TN22-1500H TN23-2G300JT TN2404K-T1-E3 TN2404K-T1-E3
TN2404K-T1-GE3 TN2404K-T1-GE3 TN2425N8 TN2460T-T1 TN2460T-T2
TN2501N8 TN2501N8-G TN2504N8 TN2504N8-G TN2510N8-G
TN2520N8-G TN2524N8 TN2524N8-G TN2540N3-G TN2540N8
TN2540N8-G TN25F110-12 TN25F110-24 TN25F110-5 URAM3CG2